[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2017                                                                                         № 972-п
 О внесении изменений в постановление администрации
Домбаровского района от 31.07.2012 г. № 769-п «О создании районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»
В связи с ротацией кадров в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  в соответствие с требованиями действующего законодательства, постановляю
1. Внести в постановление администрации Домбаровского района от  31.07.2012 г. № 769-п «О создании районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» изменения, изложив Приложение № 1 (состав комиссии) в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава района                                                                                   В.И. Швиндт
Разослано: Правительству области, райпрокуратуре, в дело, областной регистр НПА, членам комиссии, юр.отдел, Маер Г.Л.
Умбетов Р.Е.
2-20-58
Приложение

к постановлению Администрации района

от 27.12.2017 №  972-п
СОСТАВ

комиссии муниципального образования Домбаровский район

по обеспечению безопасности дорожного движения

    Швиндт  Валерий  Иванович - председатель комиссии, глава района

    Маер Георгий Леонидович - заместитель председателя комиссии, первый заместитель главы администрации района – начальник отдела хозяйственного обеспечения и оповещения администрации района
Умбетов Рустем Есетович - секретарь комиссии, главный специалист      юридического отдела администрации района

Члены комиссии:

Абрамов Виктор Николаевич – начальник отдела ГИБДД ОтдМВД России по Домбаровскому району (по согласованию)

Касаткин Александр Николаевич - заместитель главы администрации района - руководитель аппарата

Досов Руслан Калижанович - заместитель главы администрации района -начальник отдела сельского хозяйства

Марбах Андрей Андреасович - заместитель главы администрации района по финансово-экономическим вопросам

Толмач Владимир Иванович - заместитель главы администрации района по социальным вопросам - начальник отдела культуры

Шуберт Валерий Августович - глава МО Домбаровский поссовет  (по согласованию)

Хегай Лев Сергеевич - глава МО Заринский сельсовет (по согласованию)

Цыбко Олег Петрович - глава МО Домбаровский сельсовет (по согласованию)

Кибатаев Касымхан Мурзаханович - глава МО Ащебутакский сельсовет (по согласованию)

Жаксыгулов Максат Жалкирханович - глава МО Полевой сельсовет (по согласованию)

Суенбаев Мурат Зарлыкович - глава МО Красночабанский сельсовет (по согласованию)

Якимова Наталья Николаевна - главный врач ГБУЗ Домбаровская РБ (по согласованию)

Тилипайло Владимир Иванович - директор ООО «ЖКХ» (по согласованию)

Бадягина Любовь Николаевна - начальник Домбаровского ДУ(по согласованию)

Жаппасбаев Серик Сагинтаевич - начальник ж\д станции «Профинтерн» (по согласованию)

Коротков Сергей Сергеевич - старший инспектор ОНД и ПР по Ясненскому городскому округу, Светлинскому и Домбаровскому районам, капитан внутренней службы (по согласованию)

Куникеева Светлана Михайловна – и.о. директора МУП «Комфорт» (по согласованию)

Сметанин Олег Александрович - начальник отдела архитектуры и строительства администрации района

Емельянова Татьяна Федоровна - начальник отдела образования администрации района

Брагина Татьяна Владимировна - начальник финансового отдела администрации района